



MUNICÍPIO DE IJUÍ – PODER EXECUTIVO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
Coordenadoria de Compras, Patrimônio e Administração de Materiais

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO

Licitação Modalidade Pregão 2/2019

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de tubos de concreto.

Tendo encerrado o procedimento licitatório em referência, depois de cumpridas todas as fases legais e administrativas, com fundamentação legal na Lei 10.520/02, Decreto Executivo nº 3.986/07 e aplicação subsidiária da Lei Federal nº 8.666/93 e demais alterações posteriores, adjudica-se o objeto da licitação da seguinte forma:

<u>Vencedor</u>	<u>Lote</u>	<u>Item</u>	<u>Especificação</u>	<u>Unidade</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u> R\$	<u>Valor Total</u> R\$
TUBOLAJE TUBOS VIDROS LTDA - EPP	1	1	Tubo de concreto simples PS1 - Ø - 040 cm x 1m	UN	120,00	36,0000	4.320,00
TUBOLAJE TUBOS VIDROS LTDA - EPP	1	2	Tubo de concreto simples PS1 - Ø 0,50 cm x 1m.	UN	300,00	47,0000	14.100,00
TUBOLAJE TUBOS VIDROS LTDA - EPP	1	3	Tubo de concreto simples PS1 - Ø 0,60 cm x 1m.	UN	300,00	68,0000	20.400,00
TUBOLAJE TUBOS VIDROS LTDA - EPP	1	4	Tubo de concreto armado PA1 - Ø 0,80 cm x 1m.	UN	380,00	156,0000	59.280,00
TUBOLAJE TUBOS VIDROS LTDA - EPP	1	5	Tubo de concreto armado PA1 - Ø 1,0 m x 1m.	UN	170,00	230,0000	39.100,00
TUBOLAJE TUBOS VIDROS LTDA - EPP	1	6	Tubo de concreto armado PA1 - Ø 1.5 m x 1m.	UN	150,00	465,0000	69.750,00
TUBOLAJE TUBOS VIDROS LTDA - EPP	1	7	Tubo de concreto simples PS1 - Ø 0,20 cm x 1 m	UN	150,00	20,0000	3.000,00

Ijuí/RS, 12 de fevereiro de 2019.

VALDIR HECK
Prefeito Municipal